
N° ............../............../............./.............            Validité   ............./..............

Chèque à l’ordre de Hygie-Lab                    Cryptogramme..................

Carte bancaire internationale uniquement (VISA ou MasterCard)

Mode de réglement:

Code client   ........................................................................................       Signature du client ........................................................................
Prescripteur ........................................................................................       Courriel                     ........................................................................
Pays              ........................................................................................        Téléphone                .......................................................................
C.P                 .......................................................................................        Ville                           ........................................................................
Adresse         ......................................................................................................................................................................................................
Nom               .......................................................................................        Prénom                     .......................................................................
Adresse de livraison

Envoyez ce bon de commande à:

Hygie-lab
BP 20315
64703 Hendaye Cedex
France

Commande par courrier

Commande par email: info@hygie-lab.com 

Commande via http://www.hygie-lab.com

Envoyez votre commande par email avec adresse de livraison
et nom de votre prescripteur.
Vous recevrez par retour un devis + lien de paiement sécurisé

Akker Biote 30 gélules
30 gélules

30 gélules
30 gélules
30 gélules

120 gélules

120 gélules
120 gélules

60 gélules
90 capsules

Flacon

Flacon

60 comprimés

120 comprimés
120 comprimés

240 gélules

60 comprimés

180mg 32.00€ 

23.00€ 

17.00€ 

25.00€

24.00€ 

45.00€ 
25.00€ 
32.00€ 

40.00€ 
35.00€ 
30.00€ 
41.00€ 
50.00€ 
29.00€ 
11.00€ 
50.00€ 
29.00€

376mg

300mg
376mg
376mg

300mg
500mg

320mg
128mg
500mg

500mg
350mg

145mg
290mg

250g

350mg

150g

Bifido Biote
30 gélules 27.00€ 376mgBrev Biote

Defen Biote
Entero Biote
Flatu Biote

Arabino Biote
Flacon 20.00€ 250g9 AA Biote

Berbe Biote 300
Berbe Biote 500

60 gélules 30.00€ 250mgBGlucane Biote
Brome Papai Biote

Buty Biote
Carduus Biote

Curcu Biote 350
Curcu Biote 500

EGCG Thé Vert Biote
FOS Biote

Fuco Biote 2´FL 100%
Fuco Biote 2´FL

Nom Cond Dosage Prix Qte Total

Nom Cond Dosage Prix Qte Total

Bon de commande Septembre 2023
Prix valable jusqu`au 31 Décembre 2023

30 gélules

30 gélules
30 gélules
30 gélules

30 gélules

120 gélules

30 gélules

60 gélules

60 gélules

60 capsules

60 capsules

Flacon

Flacon
Frais de port

Total

Flacon

Flacon

Flacon

Flacon

180 comprimés

32.00€ 

26.00€ 
17.00€ 
23.00€ 

28.00€ 

47.00€ 
25.00€ 
11.00€ 
30.00€ 
22.00€ 
40.00€ 
29.00€ 

26.00€ 
18.00€ 
24.00€ 
36.00€ 

55.00€ 
31.00€ 

300mg

250mg

250g

517mg

376mg
376mg
376mg

30 gélules 30.00€ 638mg

30 gélules 15.00€ 618mg
30 gélules 25.00€ 374mg

376mg

50mg

100mg

60mg

150mg
250g

500mg

250g

100g

1kg

1kg

Immu Biote

Johnsonii Biote

30 gélules 24.00€ 376mgIntole Biote
30 gélules 26.00€ 376mgInfantis Biote

Lacti Biote
Muqueu Biote
Planta Biote

Reno Biote
Reuteri Biote

30 gélules 35.00€ 376mgSII Biote
Viru Biote

GOS Biote 250
Grena Biote
Inulin Biote
Isofla Biote

Maize Biote
Nia Biote

Nova Biote

Persil Api Biote
60 gélules 29.00€ 150mgPatho Kill Biote

Potato Biote
Punici Biote
Querci Biote

Sulfora Biote
XOS Biote

France et Bénélux, frais de port gratuits à partir de 130,00 € .......................7,00€

Autres pays, frais de port gratuits à partir de 250,00 €................................17,00€

Flacon 55.00€ 450gRaffi Biote

Nom Cond Dosage Prix Qte Total

Nom Cond Dosage Prix Qte Total

Rendez vous sur http://www.hygie-lab.com puis
cliquez sur “nouveau client” et remplissez le formulaire.
Vous recevrez vos accès par  email.

De 8:30 à 19:00
+33 (0)5 64 34 00 55
+33 (0)5 64 34 00 54

Commande par téléphone

Flacon 40.00€ 200gGluta Biote

Gamme Microbiote

30 gélules 18.00€ 495mgRhammosus Biote

Siège social: 14 Avenue de l’Opéra 75001 Paris, TVA: FR90889115606



Le consomateur a le droit de notifier au vendeur qu'il renonce à l'achat, sans pénalité et sans indication de motif, dans les 7 jours ouvrables à dater du lendemain
du jour de la livraison du produit ou de la conclusion du contrat de service.
Les produits et marchandises commercialisés par Hygie-Lab ne constituent pas des médicaments. L'envoi des produits et marchandises commandés se fait 
aux risques et périls de Hygie-Lab, après réception du paiement du client. Dès réception du paiement, compter 24 heures pour le traitement de votre  commande.
En cas d'exercice de son droit de renonciation, le client est tenu de restituer à Hygie-Lab les produits et marchandises livrés,  dans leur emballage d'origine et
intacts. Le droit Francais est applicable à toute commande faite à Hygie-Lab.

30 gel

30 gel

90 gel

Flacon

Flacon

Flacon

500mg

58,5mg
60/12

40/1mg

25/60mg
75mg

500mg

345mg

520mg

500mg
220mg

420mg

200mg

300mg

7mg

350mg

50mg

718mg

50mg

5mg

26,00 €

60,00 €

30,00 €

16,00 €
44,00 €

30,00 €

30,00 €

29,00 €

28,00 €

18,00 €

18,00 €

30,00 €

22,00 €

38,00 €

32,00 €

35,00 €

50,00 €

50,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

30ml

100ml

60ml
60 gel

60 gel

60 gel

60 gel

60 gel

60 gel

60 gel

60 gel
60 gel

120 gel

200 caps
200 caps

200 gel

100 gel

120 gel

120 gel
90 caps

Alkyl G
Oméga 3 DHA

Bisglycinate Cuivre + Acérola
Bisglycinate de Fer

Bisglycinate Zn + B6
Bisglycinate Mg
Bisglycinate de CaMg

Sili Lab
300mg 27,00 €60 gelCoSil Lab

Bio Sil

NADH
60 gel 300mg 40,00 €Mémo Lab

Curcumine Free

D Mannose
Complex Yam crème

Probiotal

Q10 Ubiquinol 50mg

Lycopène
Prosta Lab

Toniven
Persil Apigénine

Colo Lab

L Tyrosine
L Tryptophane

60 gel 300mg 24,00 €Ashwagandha

Chondro + Gluco + Complex

Circulation et Jambes Légères

Confort Urinaire

Muscles et Tension Artérielle

Perméabilité Intestinale

Confort Féminin

Cerveau - Équilibre Neurologique

Articulation Capital Osseux

Minéraux

Acides Gras

Désignation produit Cond Dosage Prix Qté Total

90 gel
Flacon

Flacon

320mg

200µg
200µg

2,5mg
2,5mg

30,00 €
60,00 €
60,00 €

15,00 €
15,00 €

16,00 €
12,00 €

40,00 €

45,00 €

40,00 €

40,00 €

544mg

500mg

226mg

500ml

500ml
523mg

90 gel

30 gel

60 gel

120 gel

90 caps

Modu Lab

Cynarae
Desmodium (liquide)
GSH 250 Glutathion réduit 
Hépalite

Levure Rouge + Resvératrol

Bromelase-Papaïne Plus

Système Immunitaire

Foie et Détoxification

Cholésterol & Glycémie

Vitamines

Enzyme Digestive

700mg 20,00 €60 caps

Flacon
Spray 100ml

200ml 22,00 €
49,00 €

45,00 €20/160 capsLutéine + Zéaxanthine

Follon Shampoing
Follon Spray

Protection Oculaire

Confort Capillaire

B9 Quatrefolic
B9 L-Méthylfolate Calcium

B12 Hydroxocobalamine
B12 Méthylcobalamine

K2 + D3

120 comp
120 comp

60 comp

150mg

650mg
450mg

650mg
650mg

718mg

80,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €

60,00 €
50,00 €

120 gel
120 gel

120 gel
120 gel

120 gel

60 gelTocotri Lab

Alvum Lab
Supports Organiques 

Gravio Lab
Prosta Lab

Sykoti Lab
Pulmo Lab

Frais de port
Total

France et Bénélux, frais de port gratuits à partir de 130,00 € .......................7,00€

Autres pays, frais de port gratuits à partir de 250,00 €................................17,00€

90 gel

90 gel

200mg
200mg

200mg
4mg

330mg

100mg

60,00 €
30,00 €
60,00 €
25,00 €
27,00 €
40,00 €
16,00 €
22,00 €
40,00 €
35,00 €
63,00 €

400mg
50mg

400mg

150mg
300mg

60 gel
60 gel
60 gel
30 gel
30 gel

100mg 25,00 €30 gel

120 gel
60 gel

120 gel

60 caps
Ac R Lipoïque 200mg
Astaxanthine
Droserone
Grenade Ac Ellagique
Garcinia
Modifilan
Sélénium + Acérola
TRSV Resvératrol 50mg
TRSV Resvératrol 100mg
TRSV Resvératrol 200mg
Trans Resvératrol (Trans Vida)

Anti-oxydant et Protection Cellulaire
Désignation produit Cond Dosage Prix Qté Total

Trans Pterostilbene


